
OBJEDNAVKA 

Objednatel: GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 
IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522 

lč. 

Do OR zapsaná dne 15. ríjna 2007, oddíl B, vložka 12459 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
GEOSAN GROUP a. s. 
U Průhonu 1516/32 
170 00 Praha 7 

Oprávnění jednat ve věcech : 

Smluvních: 

Technických: 
ICíslo projektu: AV.20001.1.160 

AV.20001.1.160/011/0BJ 
KTN (uvést plevatujícl typ) : 

Dodavatel/Zhotovitel: 
Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, 
v. v. i. 
Prosecká 809/76 

190 00 Praha 9 - Prosek 

ICO: 68378297 
DIČ : CZ68378297 
Dodavatel/zhotovitel je/není plátce DPH. 
Oprávnění jednat ve věcech : 

Smluvních: 

Technických: 
Datum : 

Akce : ,,NKP SZ Telč - Revitalizace památky sětového dědictví UNESCO" 
Předmět objednávky: 
Předmětem této smlouvy o dílo, která je uzavrena oboustranným podpisem této objednávky (dále jen "objednávka") je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele rádně a včas dílo a to na svůj náklad a své nebezpečí , jehož predmětem je kompletní provedeni operativního 
průzkumu, dokumentace nálezových stavů a nálezových situaci přispívajících k poznání stavebních dějin zámku a odkrytých 
během realizace projektu památkové obnovy a revitalizace s názvem Státní zámek - Telč Růže Vysočiny. Především jde o 
dokumentaci zdiva pod opravovanými omítkami (zazděných otvorů, druhotně použitých prvků, spár oddělujících stavební etapy), případně 
dalších stavebních konstrukcí dočasně odkrytých při stavbě (stropy, podlahy, klenby), a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a 
předané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu díla dle této objednávky. 
Předmět plnění zahrnuje i veškeré práce, materiály, služby a dodávky, které nejsou specificky uvedeny v této objednávce (respektive v jejích 
Přílohách) , ale jsou nezbytné a/nebo účelné pro řádné a včasné dokončení a předání Předmětu díla Zhotovitelem Objednateli. 
Předmět plnění je rovněž specifikován nabídkou zpravovanou Zhotovitelem, se kterou se Zhotovitel zúčastnil výběru vhodného dodavatele 
jako Zhotovitele a na základě které byla vyhotovena tato Objednávka. Nabídka Zhotovitele obsahující specifikaci části Předmětu plnění tvorí 
přílohu č. 1 této objednávky. 
Rozsah předmětu díla bude vždy konkrétně vymezen požadavkem objednatele, který bude definován při zahájení prací. 

Doba plněni díla : 
Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla: 

1.1.Termín zahájení díla ............ .. .. .. ............................. 01 . 07. 2020 
1.2.Termín dokončení díla do .................. ................... . 28. 02. 2021 

Dílčí termíny plnění budou upřesňovány na základě dohody obou smluvních stran. 

Cena díla: 
Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této objednávky je sjednána dohodou smluvních stran jako cena 
jednotková, ve výši: 12.000,- Kč bez DPH/ měsíc. 

Předpokládaná celková cena 144.000,- Kč bez DPH. 

Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z pridané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v 
době vyúčtování ceny provedených prací. 
Skutečně provedený objem prací bude zaznamenán zhotovitelem a odsouhlasen pracovníky objednatele a zhotovitele oprávněnými jednat 
ve věcech plnění a předání díla dle této objednávky. Cena výše uvedených prací a dodávek v Kč bude vždy určena součtem součinů 
jednotkových cen uvedených v tomto bodu objednávky se skutečně provedeným objemem prací zaznamenaným a odsouhlaseným dle 
předchozí věty tohoto bodu objednávky. 
Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto bodu je stanovena jako nejvýše přípustná , jednotková, překročitelná pouze za podmínek dohodnutých 
v této objednávce . Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla. 
Platební podmínky: 
Fakturace 1 x za tři měsíce (v Kč) , 

Cena celkem vč. DPH je splatná do 50 dnů ode dne řádně doručené vystavené faktury jednou z těchto možností: 
• v papírové podobě poštou na adresu U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7, 
• v papírové podobě osobně na adresu U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7, 5. patro, a to pouze v pracovní době, která je uvedena na 
webových stránkách www.geosan-group.cz, 
• elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
• případně odeslání datovou schránkou ve formátu pdf, ID schránky je 
jejíž přílohou je protokol o provedených pracích nebo o provedené dodávce potvrzený oprávněným zaměstnancem objednatele. 
Zaměstnanci objednatele nejsou oprávněni přijímat faktury od dodavatelů . Nedílnou součástí každé faktury vystavované na základě této 
objednávky je kopie této objednávky. V případě, že zhotovitel je plátce DPH a předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení 
českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit 
daňový doklad v souladu s§ 92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění , tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že 
zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění a touto objednávkou a nedoručí takový 
objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v předmětném daňovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení. 
Pokud je faktura dodavatelem zasílána elektronicky, není potřeba , aby byla opakovaně doručena v papírové podobě (ušetříte tím čas i 
finanční náklady). 

ver. 200101 1/2 



Záruka: 
Bez záruky. 
Místo (;!lnění: Akce "Státní zámek Telč" 

Ostatní: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání díla za objednatele . 
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání díla za zhotovitele : 

Nedílnou součásti této objednávky jsou následující prilohy: 
příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele 

Smluvní strany se dohodly a zhotovitel se zavazuje, že pohledávky vzniklé z objednávky nepostoupí, nezastaví ani jiným způsobem nezatíží 
bez predchoziho písemného souhlasu objednatele na treti osobu. Provedeni postoupeni , zastaveni.či jiného zatíženi pohledávky odporující 
tomuto ustanoveni je absolutně neplatné. 

Doložka CCP: Smluvní strany se zavazuji jednat tak a pi'ijmout taková opatřeni , aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spácháni či 
nedošlo k samotnému spácháni trestného činu (včetně formy účastenství) , který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran pričten podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a rizeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, pripadně nebylo zahájeno trestní stíháni proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich 
zaměstnanců podle platných právních predpisů . 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu objednatele (viz www.geosan-group.cz) 
(dále jen ,CCP GG"). Zhotovitel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanoveni umožňuje) tyto 
zásady a hodnoty CCP GG dodržovat, a to na vlastni náklady a odpovědnost pri plněni svých závazků vzniklých z této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty CCP GG predevšim ve vztahu k protikorupčním opatrenim. V této souvislosti se smluvní 
strany zavazuji si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezrení ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných 
činů, predevším však trestného činu prijetí úplatku, neprímého ůplatkárství či podplacení, a to bez ohledu a nad rámec splnění prípadné 
zákonné oznamovací povinnosti. 
Smluvní strany se zavazuji a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy 
chování objednatele vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot CCP GG. 

Protikorupční doložka: Smluvní strany se dohodly, že pri plněni této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně a potvrzují, že 
takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje , že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí 
obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že 
neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody tretím stranám, ani je nepi'ijimá a nevyžaduje. 
V této souvislosti se smluvní strany zavazuji si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezreni ohledně možného jednání, které je v 
rozooru se zásadami podle tohoto článku a mohlo bv souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

Ochrana osobních údajů : Smluvní strany se dále dohodly, že ve všech prípadech, kdy jsou vzájemně poskytovány osobní údaje v 
souvislosti s uzavrením, nebo plněním dle této smlouvy, je ta strana, která osobní údaje poskytuje, povinna zajistit zákonnost zpracováni 
osobních údajů v souladu s Narízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR), poprípadě dle 
vnitrostátních predpisů o ochraně osobních údajů . Je-li dle GDPR nebo českého právního rádu nezbytný souhlas subjektu údajů pro 
zpracováni osobních údajů, je strana , která osobní údaje poskytuje, povinna včas tento souhlas pro druhou smluvní stranu zajistit. Smluvní 
strany jsou povinny si vzájemně na požádání prokázat splnění povinnosti tohoto odstavce. 

Smluvní pokuta: Za pozdní dodání (splnění) predmětu objednávky je dodavatel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny dodávky za každý den prodlení, uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta je 
splatná do 30 dnů po jejím vyúčtováni. 

Vystavil (čitelné jméno): Přijal (čitelné jméno): 
Podpis: .............. .. ........ .......... ... Podpis: ..... . ... ............... ..... . ....... 

Schválil (čitelné iméno): 
Podpis: ....... . 
Místo: 

Schválil (čitelné jméno): Schválil (čitelné jméno): 

Podpis: ...... ... .... ... Podpis: ........... 
Místo: Místo: 
Bez potvrzeného přijetí je objednáv,ka neplatná a vystavené faktury nelze uhraditi 
GEu:,AN GROUP a. s. je držitelem certifikatu systí'!mu kvality, EMS, EMAS a BOZP. Politiky těchto systemu jsou na www.geosan-group.cz 

ver. 200101 2/2 


	ScanB001
	ScanB002

